EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, PREFEITO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER A TODOS QUE, APÓS A
CLASSIFICAÇÃO CONSTANTE NOS AUTOS PARA O CARGO DE GUARDA VIDAS MUNICIPAL
TEMPORÁRIO, HOMOLOGA O REFERIDO PROCESSO Nº 31.606/2023, REALIZADO NESTA CIDADE.

CARAGUATATUBA, 09 DE NOVEMBRO DE 2023

JOSE PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL